
VBE Vertreter des Örtlichen Personalrates (ÖPR) 

GHWRSGS beim Staatlichen Schulamt Offenburg

Vertretung der Beschäftigten im Personalrat

Name:  Christa Beyer

Email: beyer_christa@yahoo.de

Telefon: 0781 – 38 92 4

Mitglied im Personalrat

Name: Astrid Thiede

Email:  astrid.thiede@googlemail.com

Telefon: 07807 – 31 00 

Vertretung der Beschäftigten im Personalrat

Name: Annette Ungureanu

Email:  annette.ungureanu@t-online.de

Telefon:  07821 – 92 25 26

Wir sind Ihre VBE-Personalräte beim

Staatlichen Schulamt Offenburg.

Sprechen Sie uns an! 

Wir setzen uns für Sie ein und helfen gerne!

Mitglied im Personalrat

Name: Michael Mai

Email: Michael.G.Mai@t-online.de

Telefon:  07832 – 66 46

Mitglied im Personalrat

Name: Klaus Schmidt

Email: klaus.e.schmidt@web.de

Telefon: 07825 – 71 90

Mitglied im Personalrat

Name: Wilhelm Hummel

Email: wilhelmhummel@t-online.de

Telefon: 07802 – 31 89

Mitglied im Personalrat

Name: Ulrike Knopf

Email: ulrike_knopf@yahoo.de

Telefon: 0781 20 55 36 41


